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TROPHEE MOTO LEDENON 2018
MONSTERS RACE

Course 2
Historique de la course
[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |
Pass 70 6:36.216| 4 1:38.317
No 1 DURUIT JEROME Pass 36 8:13.274] 5 1:37.058]
Pass 23 1:46.548| 1 1:46.548|* Pass 101 9:51.987| 6 1:38.713
Pass 40 3:29.742| 2 1:43.194|* Pass 116 11:30.204| 7 1:38.217
Pass 55 5:10.304| 3 1:40.562|* Pass 130 13:08.689| 8 1:38.485
Pass 71 6:50.140| 4 1:39.836|* Pass 145 14:46.924| 9 1:38.235
Pass 87 8:31.117| 5 1:40.977 Pass 172 18:05.961| 10 3:19.037
Pass 103 10:11.300| 6 1:40.183 Pass 176 16:26.444
Pass 118 11:51.707| 7 1:40.407 Pass 188 19:44.250| 12 3:17.806
Pass 134 13:32.151| 8 1:40.444 Pass 203 21:22.108| 13 1:37.858
Pass 147 15:12.710| 9 1:40.559 Pass 217 23:00.841| 14 1:38.733
Pass 161 16:52.195| 10 1:39.485*
Pass 177 18:34.044| 11 1:41.849 No 8 MONTAGNE RUDDY
Pass 192 20:15.869| 12 1:41.825 Pass 31 1:58.452| 1 1:58.452|*
Pass 205 21:58.058| 13 1:42.189 Pass 47 3:50.218| 2 1:51.766 | *
Pass 219 23:38.687| 14 1:40.629 Pass 63 5:40.303| 3 1:50.085| *
Pass 79 7:30.347| 4 1:50.044|*
No 2 DEMONT VINCENT Pass 95 9:19.268| 5 1:48.921|*
Pass 24 1:46.551| 1 1:46.551|* Pass 111 11:08.294| 6 1:49.026
Pass 39 3:29.407 2 1:42.856| * Pass 128 12:58.182 7 1:49.888
Pass 56 5:11.504| 3 1:42.097|* Pass 144 14:45.960| 8 1:47.778|*
Pass 72 6:53.662| 4 1:42.158 Pass 159 16:35.153| 9 1:49.193
Pass 88 8:34.841| 5 1:41.179|* Pass 174 18:24.190| 10 1:49.037
Pass 104 10:15.950| 6 1:41.109|* Pass 190 20:13.777| 11 1:49.587
Pass 120 11:57.328| 7 1:41.378 Pass 206 22:03.141| 12 1:49.364
Pass 135 13:39.232| 8 1:41.904 Pass 220 23:52.837| 13 1:49.696
Pass 151 15:26.795 9 1:47.563
Pass 165 17:20.419] 10 1:53.624 No 12 LAJOIE FREDERIC
Pass 182 19:11.753| 11 1:51.334 Pass 22 1:42.765| 1 1:42.765|*
In 200 21:03.937| 12 1:52.184 Pass 37 3:20.415| 2 1:37.650| **
Pass 52 4:56.539| 3 1:36.124|*
No 5 MARQUET VINCENT Pass 68 6:32.693| 4 1:36.154
Pass 34 2:03.353| 1 2:03.353|* Pass 84 8:08.536| 5 1:35.843|*
Pass 50 3:58.759 2 1:55.406 | * Pass 99 9:44.414 6 1:35.878
Pass 65 5:52.709] 3 1:53.950| * Pass 113 11:21.147| 7 1:36.733
Pass 81 7:43.516| 4 1:50.807 | * Pass 127 12:56.415| 8 1:35.268|*
Pass 97 9:35.352| 5 1:51.836 Pass 142 14:31.368| 9 1:34.953|*
Pass 114 11:26.760| 6 1:51.408 Pass 157 16:05.420| 10 1:34.052|*
Pass 131 13:19.886 7 1:53.126 Pass 169 17:40.902 11 1:35.482
Pass 148 15:13.069| 8 1:53.183 Pass 185 19:15.122 12 1:34.220
Pass 162 17:03.387| 9 1:50.318|* Pass 196 20:52.086| 13 1:36.964
Pass 179 18:54.388 10 1:51.001 Pass 209 22:28.066| 14 1:35.980
Pass 194 20:43.854| 11 1:49.466 | *
Pass 212 22:35.427| 12 1:51.573 No 14 ROCA QUENTIN
Pass 30 1:57.460| 1 1:57.460|*
No 7 OKO DENIS Pass 46 3:48.494 2 1:51.034|*
Pass 20 1:41.887| 1 1:41.887|* Pass 61 5:38.692| 3 1:50.198|*
Pass 36 3:19.960( 2 1:38.073|* Pass 77 7:27.634| 4 1:48.942|*
Pass 53 4:57.899| 3 1:37.939|* Pass 93 9:18.087| 5 1:50.453
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Course 2
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 48 3:57.335| 2 1:54.773|*
No 14 ROCA QUENTIN Pass 64 5:50.800] 3 1:53.465|"
Pass 110 11:07.694| 6 1:49.607 Pass 80 7:43.140| 4 1:52.340|*
Pass 129 12:58.274| 7 1:50.580 Pass 96 9:34.733| 5 1:51.593|*
Pass 146 14:47.859| 8 1:49.585 Pass 115 11:28.480| 6 1:53.747
Pass 160 16:36.567| 9 1:48.708|* Pass 132 13:21.359| 7 1:52.879
Pass 175 18:24.721| 10 1:48.154* Pass 149 15:13.240| 8 1:51.881
Pass 191 20:14.186| 11 1:49.465 Pass 163 17:03.879| 9 1:50.639|*
Pass 207 22:03.755| 12 1:49.569 Pass 178 18:53.950| 10 1:50.071|*
Pass 221 23:52.856| 13 1:49.101 Pass 193 20:43.145( 11 1:49.195 | *
Pass 210 22:34.470( 12 1:51.325
No 20 LEBORGNE VINCENT
Pass 29 1.56.673] 1 1:56.673] No 81 LIBBERECHT JEAN CHRISTOPHE
Pass 45 3:47.858| 2 1:51.185(* Pass 28 1:55.199( 1 1:55.199 | *
Pass 62 5:39.021 3 1:51.163| * Pass 44 3:41.000 2 1:45.801|*
Pass 78 7:28.001| 4 1:48.980| * Pass 60 5:27.382| 3 1:46.382
Pass 94 9:18.543| 5 1:50.542 Pass 76 7:12.729| 4 1:45.347 | *
Pass 109 11:07.541| 6 1:48.998 Pass 92 8:57.792| 5 1:45.063 | *
Pass 126 12:55.221| 7 1:47.680|* Pass 108 10:43.447| 6 1:45.655
Pass 143 14:42.824| 8 1:47.603| * Pass 124 12:29.544| 7 1:46.097
Pass 158 16:30.293| 9 1:47.469|* Pass 140 14:14.970| 8 1:45.426
Pass 173 18:17.633| 10 1:47.340|* Pass 154 15:58.641| 9 1:43.671|*
Pass 189 20:05.150| 11 1:47.517 Pass 170 17:43.523| 10 1:44.882
Pass 204 21:51.433| 12 1:46.283|* Pass 187 19:27.973| 11 1:44.450
Pass 218 23:37.708| 13 1:46.275|* Pass 202 21:11.940( 12 1:43.967
Pass 215 22:57.021| 13 1:45.081
No 24 VAILLANT NICOLAS
Pass 35 2:07.719| 1 2:07.719|* No 85 LEVILLAIN AURELIEN
Pass 51 4:05.673| 2 1:57.954|* Pass 25 1:48.603| 1 1:48.603|*
Pass 67 6:03.352 3 1:57.679|* Pass 41 3:33.178 2 1:44.575|*
Pass 83 7:59.959| 4 1:56.607 | * Pass 57 5:16.967| 3 1:43.789|*
Pass 102 9:58.528| 5 1:58.569 Pass 73 7:01.215| 4 1:44.248
Pass 119 11:56.422| 6 1:57.894 Pass 89 8:45498| 5 1:44.283
In 136 13:55.257| 7 1:58.835 Pass 105 10:30.312| 6 1:44.814
Pass 122 12:15.973| 7 1:45.661
No 34 CORTES GILLES Pass 138 14:00.438] 8 1:44.465
Pass 26 1:52.294 1 1:52.294| * Pass 153 15:44.631 9 1:44.193
Pass 43 3:40.189 2 1:47.895| * Pass 167 17:29.063 10 1:44.432
Pass 59 5:27.207 3 1:47.018| * Pass 184 19:13.896 11 1:44.833
Pass 75 7:12.481 4 1:45.274| * Pass 198 20:58.217 12 1:44.321
Pass 91 8:57.191 5 1:44.710| * Pass 213 22:41.858 13 1:43.641 (*
Pass 107 10:42.944| 6 1:45.753
Pass 123 12:29.084| 7 1:46.140 No 474 RIGOT KEVIN
Pass 139 14:14.453) 8 1:45.369 | | | | [ ]
Pass 155 15:59.219 9 1:44.766
Pass 171 17:43.929| 10 1:44.710 No 486 BAYLE VALENTIN
Pass 186 19:27.586 11 1:43.657 | * Pass 33 2:02.833| 1 2:02.833|*
Pass 201 21:11.852| 12 1:44.266 Pass 49 3:58.459| 2 1:55.626 | *
Pass 214 22:56.378| 13 1:44.526 Pass 66 5:53.450| 3 1:54.991|*
Pass 82 7:46.214| 4 1:52.764|*
No 51 DESTHOMAS FLORENCE Pass 98 9:40.814| 5 1:54.600
| Pass | 32 | 2:02.562] 1 | 2:02.562|* | Pass 117 11:33.171] 6 1:52.357|*
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com
AFC Micro ﬂm Le 02/09/2018 & 12:44

CHRONOMETRAGE



Q'l

Cioix &

slernois b

I B FEERATIGN FRANGAISE B WOTOCYOLISHE

MONSTERS RACE
Course 2
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |

No 486 BAYLE VALENTIN

Pass 133 13:25.833| 7 1:52.662
Pass 150 15:18.026| 8 1:52.193 | *
Pass 164 17:13.196| 9 1:55.170
Pass 180 19:07.212| 10 1:54.016
Pass 199 21:02.202| 11 1:54.990
Pass 216 22:58.605| 12 1:56.403
No 640 SCANNAPIECO OLIVIER
Pass 21 1:42.109| 1 1:42.109|*
Pass 38 3:20.518| 2 1:38.409| *
Pass 54 4:58.236| 3 1:37.718|*
Pass 69 6:33.127| 4 1:34.891| **
Pass 85 8:08.705| 5 1:35.578
Pass 100 9:44.424| 6 1:35.719
Pass 112 11:19.057| 7 1:34.633(*
Pass 125 12:54.554| 8 1:35.497
Pass 141 14:29.737| 9 1:35.183
Pass 156 16:03.767| 10 1:34.030 | *
Pass 168 17:39.042( 11 1:35.275
Pass 183 19:13.134| 12 1:34.092
Pass 195 20:49.518| 13 1:36.384
Pass 208 22:25.326| 14 1:35.808
No 954 ANTHONY
Pass 27 1:52.466| 1 1:52.466|*
Pass 42 3:38.758| 2 1:46.292|*
Pass 58 5:22.900( 3 1:44.142|*
Pass 74 7:06.383 4 1:43.483|*
Pass 90 8:49.530 5 1:43.147|*
Pass 106 10:31.212| 6 1:41.682|*
Pass 121 12:14.737| 7 1:43.525
Pass 137 13:58.896| 8 1:44.159
Pass 152 15:42.504| 9 1:43.608
Pass 166 17:25.025| 10 1:42.521
Pass 181 19:07.736| 11 1:42.711
Pass 197 20:52.382| 12 1:44.646
Pass 211 22:34.817| 13 1:42.435
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